
Zarządzenie  Nr 334 / 2014
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 3 lipca 2014 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  bezpłatnej  dystrybucji  kart  elektronicznych
uprawniających do przejazdów autobusami komunikacji miejskiej na terenie miasta Kalisza

Na podstawie  §  65  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  stanowiącego
załącznik  do  zarządzenia  Nr  362/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  
01 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego (z późn
zm.) w związku z uchwałą Nr XXIV/399/2004 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 listopada 2004 r.
w sprawie  uprawnień  do bezpłatnych  i  ulgowych  przejazdów środkami  publicznego  transportu
zbiorowego komunikacji miejskiej na terenie Kalisza (z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 293/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie bezpłatnej
dystrybucji kart elektronicznych uprawniających do przejazdów autobusami komunikacji miejskiej
na terenie miasta Kalisza wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie:

"3)  do  wniosku,  o  którym  mowa  w  pkt  1)  winny  zostać  dołączone  odpowiednie  dokumenty
określone w § 3 uchwały Nr XXIV/399/2004 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 listopada 2004 r. w
sprawie  uprawnień  do  bezpłatnych  i  ulgowych  przejazdów  środkami  publicznego  transportu
zbiorowego komunikacji miejskiej na terenie Kalisza (z późn. zm.)".

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem zarządzenia  powierza  się  Wiceprezydentowi  Miasta  Kalisza  –
Dariuszowi Grodzińskiemu.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.


